ПРИКАЗ

ПРЕДСЕДАТЕЛЯ ДЕПАРТАМЕНТА ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЛИПЕЦКА

28.10.2013           № 1308

г. Липецк

О внесении изменений

в  приказ председателя

департамента образования

от 27.05.2013 № 646

В целях приведения правовых актов департамента образования

администрации города Липецка в  соответствие с  действующим  законодательством

П Р И К А З Ы В А Ю:

Внести в приказ председателя департамента от 27.05.2013 № 646 «Об

утверждении Порядка предоставления муниципальной услуги «Предоставление

информации из федеральной базы данных о результатах единого государственного

экзамена»» следующие изменения:

1. Наименование приказа после слов «государственного экзамена» дополнить

словами «(г. Липецк)».

2. В приложении к приказу:

2.1. Наименование приложения после слов «государственного экзамена»

дополнить словами «(г. Липецк)».

2.2. Пункт 1.1. после слов «государственного экзамена» дополнить словами «(г.

Липецк)».

2.3. В пункте 2.4.:

2.3.1. Абзац третий изложить в следующей редакции:

«- Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации»;».

2.3.2. Дополнить абзацем тринадцатым следующего содержания:

«- Приказом Минобрнауки России от 30.08.2013 № 1015 «Об утверждении

Порядка организации и осуществления образовательной деятельности по основным

общеобразовательным программам - образовательным программам начального

общего, основного общего и среднего общего образования».».

3. Приложения № 1,2,3,4 после слов «государственного экзамена» дополнить

словами «(г. Липецк)».

Председатель департамента образования                  Е.Н. Павлов